
Obsah 96

6 C-zóna

CHNOLOGIE

Konference Google I/О
Google na své konferenci I/O konečně zpřístupnil svého chatbota 
Bard a ukázal nové telefony Pixel. Zajímavých informací však 
zaznělo mnohem víc.

11
12
13

14
15
16
17
18
20
24
26
30
32
34
36
38
42
44

Novinky
IT kalendář
Nadějné technologie
Psali jsme před 10 lety 
Bezpečnostní servis
Lháři v síti
Střípky z Linuxu 
Tweetomanie
Čísla čísla
Připraveno ke startu

24

Černobíle: klasický displej vs. OLED
Inspirace
HARDWAROVÉ NOVINKY
Novinky z konference Google 1/0
Seriál AI v praxi: AI napomůže v rozmachu VR 
Fotofascinace: start rakety Super Heavy s lodí Starship 
Statistika: mobilní služby v České republice
Pozvánka na Prague Maker Faire
Výročí: otec internetu Vinton Cerf
Programování elektroniky: solární harvestor
Časová osa: historie letadlového létání
Číslo čísla

66

50

zíveNEJLEPŠÍ FITNESS NÁRAMKY A HODINKY

56

76

CO JESTE DOKÁŽE NAS
Třeba zálohovat celé rodině fotky z mobilu

PROGRAMY
V HODNOTÉ
2 470 Kč

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM

Test dojezdu, výkonu a výbavy

ČERVEN 2023 | 5,90 € [ 119 KČ

TEST
TELEFONY

46
48

Novinky z elektrosvěta
Elektromobil MG4

Vyždímejte 
z NASu maximum
Síťová úložiště už
dávnou nejsou jen 
skladiště dat, ke 
kterému má přístup víc uživatelů. Díky výkonu mohou 
nahradit domácí server pro řízení chytré domácnosti, nahradit 
Netflix a Spotify nebo se postarat o dohled nad bezpečnostními 
kamerami.

50

54 Bezpečné nastavení NASu

50 Proč používat NAS
52 Způsoby využití sítového úložiště

TEST
Chytré telefóny 
strední tŕídy
Vybrali jsme osm 
mobilu okolo 10 000 Kč 
a otestovali je ve 
výkonu, výdrži na jedno 
nabití či se zaméŕili 
na fotoaparáty a našli až 
prekvapivé velké rozdíly.

Elektrické koloběžky& 
Ujedou až 35 kilometrů a do kopce uháníg 

pětadvacítkou. Elektrické koloběžky získaly 9 
na síle, o to větší jsou však mezi nimi rozdíly.
Otestovali jsme pět modelů s cenou osmi až€ 
dvaceti tisíc.C

3

= 76•) úschovna.cz

Vás odkaz je připraven!

Odkaz pro stahování byl odesián a vás prenos 

bude dostupný po dobu 7 dní.

Odkaz pro stahování môžete kopirovat, 

prohližet jeho obsah nebo jej sdlet:

o in

hopiy/www Iranst w now unet/di/202.

můj přenos

will be dekted

U

Služby pro posílání velkých 
souborů zdarma
Pokud potřebujete poslat objemný 
soubor, který se nevejde do přílohy 
e-mailu, můžete si vybrat z mnoha 
služeb, které umožňují jeho zaslání 
vygenerováním odkazu. Připravili jsme 
pro vás přehled těch nejlepších, které 
jsou zdarma.

OD

KOMU

ZPRÁVA

vs email

přetáhnout soubor

VYBRAT SOUBOR

emaily plijeme 6 todddkugre Carkou net

text здоигу pru praetio

DALŠÍ MOŽNOSTI -

PŘEDMĚT zásilka služby Úschovna.cz

JAZYK E-MAILU cz SK EN

ODESLAT

odesláním tasiliky souhlaste s podmínkami

RECENZE

Copy the link to share your file

capp/zP6DXPP/aRS 9 MrurOfe00e

82 14" notebook HP Pavilion Plus 14
84 Reproduktory Sonos Era 100 a Era 300 -
86 14" notebook Acer Swift 14
88 Chytré sportovní hodinky Garmin Forerunner 265 a 265S
89 Sluchátka JBL Tour Pro 2 -
90 Grafická karta Asus Dual GeForce RTX 3060 OC Ed., 8 GB
92 Herní myš Genesis Xenon 770-
92 Bezdrátová nabíječka Canyon CNS-WCS404B
93 Top 5: legendární modely telefonů Nokia
94 Nejlepší mobilní aplikace

%25c3%25baschovna.cz
%25c3%259aschovna.cz


C ENOVY PREHLE
Fitness náramky 
a chytré hodinky
Dobře použitelný náramek 
pro sledování sportovních

FOTOŠKOLA

aktivit a zobrazování 
notifikací lze pořídit 
pod tisícovku. Na 
druhé straně spektra 
jsou high-endové 
hodinky se safírovým 
sklem a solárním 
dobíjením.

$

TIPY & TRIKY

96

102 Plná verze: iTop PDF
103 Plná verze: ASCOMP F-Rename
104 Plná verze: SoftOrbits Easy Photo Denoise 8.0
104 Plná verze: Ashampoo Photo Converter 2
105 Plná verze: Abelssoft SyncManager 2023
106 Jak se obejít bez pobočky České pošty
110 Jak odeslat soubor pomocí P2P
111 Jak uvolnit paměť v iPhonu
112 Kde hledat informace o památkách
114 Počítačová sestava měsíce: hraní ve 2K rozlišení
116 Nákupní zóna: nejlepší produkty na trhu
120 Servis: Computer radí čtenářům

HERNI DOUPE

Nové bezzrcadlovky a objektivy

Nikon

Jaro přineslo mnoho zajímavých novinek ve fototechnice v čele 
s Nikonem Z8, který nabízí schopnosti vlajkové lodi v levnějších 

patrech nabídky.

UFA

A

00

124
126
127
127
127
128

Asus ROG Ally
Globální hit Steam Deck konečně 
dostane pořádnou konkurenci, 
která se bude prodávat i u nás. 
Díky velmi výkonnému procesoru 
i na handheld konzoli zahrajete 
nejnovější tituly.

22 
kat

Herní handheld Asus ROG Ally
Star Wars Jedi: Survivor
Meet Your Maker
The Mageseeker: A League of Legends Story
Dead Island 2
Mobilní hry

124


